
Приказ № 17 

по Чинеевской средней общеобразовательной школе от 18.03.24г. 

О приеме заявлений на 

обучение в первый класс 

2024-2025 учебного года 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 2 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» с изменениями, вступившими в силу 1 марта 2023 года 

Приказываю: 

1.Считать 30 марта текущего 2024 года датой начала приема в МКОУ «Чинеевская средняя 

общеобразовательная школа» на 2024-2025 учебный год  на обучение в первый класс для детей, 

проживающих на закрепленной территории, а также обладающих преимущественным / 

первоочередным правом на зачисление в школу. 

2. Клепаловой Александре Сергеевне, ответственной за сайт школы, разместить данный приказ на 

сайте школы. 

 

                                                                   Директор школы _________ Н.А. Морозова 

 


		2024-03-18T13:28:14+0500
	Морозова Надежда Александровна




